
ZARZĄDZENIE NR 94/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1530 ze zm.), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XII/94/2024 w sprawie uchwalenia budżetu 
z dnia 20 grudnia 2024 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
855 Rodzina 4.596,55 

 Dochody bieżące: 
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

4.596,55 
 

4.596,55 
 Razem 4.596,55 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 18.096,55 zł , zmniejszenie 23.500,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 18.096,55 zł, zmniejszenie 23.500,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 4.596,55 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 
13.500,00 zł, zmniejszenie 23.500,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 10.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32D06FA-DA74-452C-8A83-02E98AA98DEA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 8 104 399,68 8 108 996,23

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 398 009,68 1 402 606,23

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

192 109,68 196 706,23

121 268 801,75 121 273 398,30

85516 4 596,55

4 596,55

Razem: 4 596,55

Rozdział Zmiana

4 596,55

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32D06FA-DA74-452C-8A83-02E98AA98DEA. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 63 225 524,12 61 390 524,12 45 645 745,16 38 941 772,00 6 703 973,16 13 662 507,96 2 015 858,00 66 413,00 0,00 0,00 1 835 000,00 1 835 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 225 524,12 61 380 524,12 45 635 745,16 38 941 772,00 6 693 973,16 13 662 507,96 2 015 858,00 66 413,00 0,00 0,00 1 845 000,00 1 845 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 197 844,25 30 362 844,25 25 413 358,84 21 655 354,00 3 758 004,84 3 952 764,41 996 721,00 0,00 0,00 0,00 1 835 000,00 1 835 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 184 344,25 30 339 344,25 25 389 858,84 21 655 354,00 3 734 504,84 3 952 764,41 996 721,00 0,00 0,00 0,00 1 845 000,00 1 845 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 3 012 266,00 3 012 266,00 2 181 830,00 1 752 207,00 429 623,00 724 615,00 93 089,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 016 266,00 3 016 266,00 2 185 830,00 1 752 207,00 433 623,00 724 615,00 93 089,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 608 959,28 1 608 959,28 1 526 560,28 1 322 649,00 203 911,28 0,00 82 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 618 459,28 1 618 459,28 1 536 060,28 1 322 649,00 213 411,28 0,00 82 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 409 570,68 9 409 570,68 3 853 070,68 2 799 595,68 1 053 475,00 0,00 5 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 596,55 4 596,55 4 596,55 4 596,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 414 167,23 9 414 167,23 3 857 667,23 2 804 192,23 1 053 475,00 0,00 5 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 2 025 410,68 2 025 410,68 2 016 410,68 1 505 875,68 510 535,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 596,55 4 596,55 4 596,55 4 596,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 030 007,23 2 030 007,23 2 021 007,23 1 510 472,23 510 535,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 126 124 830,03 113 139 512,31 81 974 286,25 55 779 797,01 26 194 489,24 19 120 945,96 9 413 487,00 730 793,10 192 200,00 1 707 800,00 12 985 317,72 12 985 317,72 4 132 898,11 0,00 0,00

zmniejszenie -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 096,55 18 096,55 18 096,55 4 596,55 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 129 426,58 113 134 108,86 81 968 882,80 55 784 393,56 26 184 489,24 19 120 945,96 9 413 487,00 730 793,10 192 200,00 1 707 800,00 12 995 317,72 12 995 317,72 4 132 898,11 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32D06FA-DA74-452C-8A83-02E98AA98DEA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 63 225 524,12 63 225 524,12

Szkoły podstawowe 32 197 844,25 32 184 344,25

4260 Zakup energii 913 490,00 889 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 835 000,00 1 845 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 012 266,00 3 016 266,00

4260 Zakup energii 82 300,00 86 300,00

Świetlice szkolne 1 608 959,28 1 618 459,28

4260 Zakup energii 67 500,00 77 000,00

855 Rodzina 9 409 570,68 9 414 167,23

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 025 410,68 2 030 007,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 184 708,00 1 188 541,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 254,68 218 923,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 921,00 30 014,92

126 124 830,03 126 129 426,58Razem: 4 596,55

669,30

93,92

3 833,33

9 500,00

4 596,55

4 596,55

9 500,00

85516

80107

-13 500,00

4 000,00

4 000,00

-23 500,00

80103

80101

Tabela nr 3

10 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32D06FA-DA74-452C-8A83-02E98AA98DEA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 408 071,84 14 573 071,84 730 563,88 73 500,00 657 063,88 13 662 507,96 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 835 000,00 1 835 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

16 418 071,84 14 573 071,84 730 563,88 73 500,00 657 063,88 13 662 507,96 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 845 000,00 1 845 000,00 0,00 0,00

5 996 074,25 4 161 074,25 208 309,84 0,00 208 309,84 3 952 764,41 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835 000,00 1 835 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6 006 074,25 4 161 074,25 208 309,84 0,00 208 309,84 3 952 764,41 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845 000,00 1 845 000,00 0,00 0,00

59 969 586,07 46 984 268,35 24 404 892,29 7 691 871,33 16 713 020,96 19 120 945,96 894 050,00 664 380,10 192 200,00 1 707 800,00 12 985 317,72 12 985 317,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

59 979 586,07 46 984 268,35 24 404 892,29 7 691 871,33 16 713 020,96 19 120 945,96 894 050,00 664 380,10 192 200,00 1 707 800,00 12 995 317,72 12 995 317,72 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 147 764,00 4 147 764,00 3 990 963,00 3 390 912,00 600 051,00 0,00 156 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 147 764,00 4 147 764,00 3 990 963,00 3 390 912,00 600 051,00 0,00 156 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 984 691,00 2 984 691,00 2 874 207,00 2 444 298,00 429 909,00 0,00 110 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 981 691,00 2 981 691,00 2 871 207,00 2 444 298,00 426 909,00 0,00 110 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 881,00 342 881,00 329 679,00 274 046,00 55 633,00 0,00 13 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 881,00 343 881,00 330 679,00 274 046,00 56 633,00 0,00 13 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 630,00 95 630,00 90 267,00 72 489,00 17 778,00 0,00 5 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 630,00 97 630,00 92 267,00 72 489,00 19 778,00 0,00 5 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 147 764,00 4 147 764,00 3 990 963,00 3 390 912,00 600 051,00 0,00 156 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 147 764,00 4 147 764,00 3 990 963,00 3 390 912,00 600 051,00 0,00 156 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Tabela nr 4

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

17

0,00

0,00

0,00

801

80101

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

80101

0,00

0,00

4 132 898,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 132 898,11

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80107 Świetlice szkolne

80103

Dział Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Oświata i wychowanie

po zmianach

801

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32D06FA-DA74-452C-8A83-02E98AA98DEA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 186 075,00 3 186 075,00 3 063 455,00 2 602 881,00 460 574,00 0,00 116 254,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 186 075,00 3 186 075,00 3 063 455,00 2 602 881,00 460 574,00 0,00 116 254,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 382 610,00 2 382 610,00 2 293 441,00 1 986 066,00 307 375,00 0,00 89 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 379 610,00 2 379 610,00 2 290 441,00 1 986 066,00 304 375,00 0,00 89 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 938,00 119 938,00 113 676,00 97 683,00 15 993,00 0,00 6 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 938,00 122 938,00 116 676,00 97 683,00 18 993,00 0,00 6 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 207 710,00 3 207 710,00 3 083 657,00 2 622 544,00 461 113,00 0,00 117 687,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 207 710,00 3 207 710,00 3 083 657,00 2 622 544,00 461 113,00 0,00 117 687,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 183 379,00 4 183 379,00 4 022 536,00 3 508 625,00 513 911,00 0,00 154 477,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 183 379,00 4 183 379,00 4 022 536,00 3 508 625,00 513 911,00 0,00 154 477,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 865 665,00 2 865 665,00 2 751 288,00 2 435 895,00 315 393,00 0,00 114 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 864 165,00 2 864 165,00 2 749 788,00 2 435 895,00 313 893,00 0,00 114 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 067,00 139 067,00 132 287,00 107 282,00 25 005,00 0,00 6 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 567,00 140 567,00 133 787,00 107 282,00 26 505,00 0,00 6 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 197 635,00 4 197 635,00 4 035 292,00 3 521 381,00 513 911,00 0,00 155 977,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 197 635,00 4 197 635,00 4 035 292,00 3 521 381,00 513 911,00 0,00 155 977,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80107 Świetlice szkolne

80101 Szkoły podstawowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80107 Świetlice szkolne

80101 Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

ZSP Milcza

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32D06FA-DA74-452C-8A83-02E98AA98DEA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 460 164,00 5 460 164,00 5 248 323,00 4 527 443,00 720 880,00 0,00 211 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 460 164,00 5 460 164,00 5 248 323,00 4 527 443,00 720 880,00 0,00 211 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 748 513,00 4 748 513,00 4 567 973,00 3 911 139,00 656 834,00 0,00 180 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 746 513,00 4 746 513,00 4 565 973,00 3 911 139,00 654 834,00 0,00 180 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 324,00 192 324,00 181 153,00 160 536,00 20 617,00 0,00 11 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 324,00 194 324,00 183 153,00 160 536,00 22 617,00 0,00 11 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 483 531,00 5 483 531,00 5 270 540,00 4 539 543,00 730 997,00 0,00 212 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 483 531,00 5 483 531,00 5 270 540,00 4 539 543,00 730 997,00 0,00 212 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 174 446,28 21 174 446,28 20 280 886,28 17 745 663,00 2 535 223,28 0,00 852 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 174 446,28 21 174 446,28 20 280 886,28 17 745 663,00 2 535 223,28 0,00 852 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 034 755,00 7 034 755,00 6 773 517,00 5 719 284,00 1 054 233,00 0,00 261 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 031 755,00 7 031 755,00 6 770 517,00 5 719 284,00 1 051 233,00 0,00 261 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 638,00 306 638,00 291 856,00 247 959,00 43 897,00 0,00 14 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 638,00 309 638,00 294 856,00 247 959,00 46 897,00 0,00 14 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 446 781,28 22 446 781,28 21 500 334,28 18 801 940,00 2 698 394,28 0,00 905 498,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 446 781,28 22 446 781,28 21 500 334,28 18 801 940,00 2 698 394,28 0,00 905 498,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

ZSP Posada Górna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80107 Świetlice szkolne

80101 Szkoły podstawowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

ZSP Rymanów

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

80101 Szkoły podstawowe

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32D06FA-DA74-452C-8A83-02E98AA98DEA. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 445 989,00 4 445 989,00 4 259 268,00 3 687 397,00 571 871,00 0,00 180 355,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 435 989,00 4 435 989,00 4 249 268,00 3 687 397,00 561 871,00 0,00 180 355,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 146 535,00 3 146 535,00 3 018 470,00 2 630 840,00 387 630,00 0,00 128 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 136 535,00 3 136 535,00 3 008 470,00 2 630 840,00 377 630,00 0,00 128 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 458 402,00 4 458 402,00 4 270 742,00 3 698 273,00 572 469,00 0,00 181 294,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 448 402,00 4 448 402,00 4 260 742,00 3 698 273,00 562 469,00 0,00 181 294,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 155 875,00 4 155 875,00 3 985 990,00 3 405 351,00 580 639,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 155 875,00 4 155 875,00 3 985 990,00 3 405 351,00 580 639,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 039 001,00 3 039 001,00 2 926 153,00 2 527 832,00 398 321,00 0,00 112 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 038 001,00 3 038 001,00 2 925 153,00 2 527 832,00 397 321,00 0,00 112 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 306,00 120 306,00 113 506,00 96 252,00 17 254,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 306,00 121 306,00 114 506,00 96 252,00 18 254,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 155 875,00 4 155 875,00 3 985 990,00 3 405 351,00 580 639,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 155 875,00 4 155 875,00 3 985 990,00 3 405 351,00 580 639,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

801

80101

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Szkoła Podstawowa w Sieniawie

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80107 Świetlice szkolne

80101 Szkoły podstawowe

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32D06FA-DA74-452C-8A83-02E98AA98DEA. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 025 410,68 2 025 410,68 2 016 410,68 1 505 875,68 510 535,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 596,55 4 596,55 4 596,55 4 596,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030 007,23 2 030 007,23 2 021 007,23 1 510 472,23 510 535,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025 410,68 2 025 410,68 2 016 410,68 1 505 875,68 510 535,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 596,55 4 596,55 4 596,55 4 596,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030 007,23 2 030 007,23 2 021 007,23 1 510 472,23 510 535,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025 410,68 2 025 410,68 2 016 410,68 1 505 875,68 510 535,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 596,55 4 596,55 4 596,55 4 596,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030 007,23 2 030 007,23 2 021 007,23 1 510 472,23 510 535,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

0,00po zmianach

zwiększenie

z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące

Zespół Żłobków Gminy Rymanów

Z tego:

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

855 Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32D06FA-DA74-452C-8A83-02E98AA98DEA. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 94/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2025-05-23T06:33:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




